[image: image1.jpg]

ДУМА
 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.03.2020

                   №  2
Об отчете председателя Думы

Парабельского района  за 2020 год
Заслушав доклад председателя Думы  Парабельского района М.А. Гордиевского,
ДУМА РЕШИЛА:

               Отчет председателя Думы  Парабельского района по итогам работы за 2020 год  принять к сведению.
Председатель Думы

                                М.А. Гордиевский